




 

 
 

I LAGHI DI PLITVICE 
 
 
 

HOTEL JEZERO 3* 
Mezza pensione 

Sistemazione in camera: 02/01-25/03 
19/11-29/12 

26/03-22/04 
05/11-18/11 

23/04-02/06 
06/10-04/11 

03/06-01/07 
27/08-05/10 

02/07-26/08 

Attico 
Standard lato parco 
Superior lato lago 
Junior suite 
Superior suite lato lago 

42,50 
51,00 
56,00 
65,00 
86,00 

54,00 
64,00 
70,00 
81,00 

107,50 

64,00 
76,00 
84,00 
97,50 
129,00 

75,00 
89,00 
99,00 

114,00 
150,00 

86,00 
101,00 
112,00 
130,00 
171,00 

HOTEL PLITVICE 2* 
Mezza pensione 

Sistemazione in camera: 
02/01-25/03 
19/11-29/12 

26/03-22/04 
05/11-18/11 

23/04-02/06 
06/10-04/11 

03/06-01/07 
27/08-05/10 

02/07-26/08 

Standard lato parco 
Standard lato lago 
Superio lato parco 
Superior lato lago 
Premium lato parco 

42,50 
47,50 
49,00 
54,00 
56,00 

54,00 
59,00 
61,00 
67,50 
71,00 

64,00 
71,00 
74,00 
81,00 
85,00 

75,00 
82,50 
86,00 
95,00 
99,00 

86,00 
94,00 
99,00 
109,00 
114,00 

Minimo pernottamenti 
Arrivi 

2 
giornalieri  

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

Tassa turistica e di registrazione  (da pagare in agenzia)     1,50 circa per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50% 
Supplemento single use                                                                                                                                                             60% 
Quote in € al giorno per persona includono: mezza pensione. 
Riduzioni→ bambino fino ai 2 anni in camera con due adulti GRATIS (senza letto proprio), dai 2 ai 7 anni riduzione 50%, dai 7 ai 12 anni riduzione 30%. Letto aggiunto adulti riduzione 20%. 
Per soggiorni più brevi del minimo richiesto supplemento 20%. 

INGRESSO NEL PARCO     
-Valevole per tutta la durata del soggiorno-                                           

01/01 - 31/03 
01/11 - 30/12 

01/04 – 31/05 
01/10 - 31/10 

 
01/06 – 30/09 

Adulti 11,00 25,00 40,00* 
Bambini 7-18 anni 5,00 7,00                                          16,00* 
Bambini fino ai 7 anni                                                    GRATIS                                               GRATIS                                               GRATIS                                                
*  Per entrate nel parco solo di sera, dopo le ore 16.00 € 27 per adulto e € 10 per bambini! 

 
 
 
 
 
 
 

 


